
Tomáš Luňák
Kandidát do AS ČVUT
2. ročník MSP

ČVUT Fakulta informačních technologií
Proč jsem se rozhodl kandidovat

Studentem  ČVUT  FIT  jsem  od  samotného
založení této fakulty a vždy jsem se  zajímal o
její dění.

Byl jsem aktivním členem disciplinární komise
po dobu čtyř let, podílel jsem se na přípravách
FIT narozenin a během akce Movember jsem
byl leader fakultního týmu.

Jako  hlavní  přednost  své  kandidatury  vidím
schopnost  zajistit  možnosti  dalšího  rozvoje
fakulty a zapojit se do její propagace.

Ve  své  kandidatuře  do  AS  ČVUT  bych  se
rovněž  rád  věnoval  podpoře  studentských
aktivit nejen na půdě akademické, ale i mimo
ni. Příkladem může být akce Movember, která
na ČVUT FITu získala plnou podporu děkana
fakulty  a celkové  ohlasy  na  tuto  akci  z  řad
studentů byly velmi pozitivní.

Mou kandidaturu podporují:
– Bc. Eliška Hrubá, PR referentka ČVUT FIT
– Bc. Václav Strnad, kontakt pro spolupráci se SŠ
– Bc. Dominik Veselý, cvičící předmětu BI-IOS
– Josef Smrž, člen disciplinární komise ČVUT FIT

Více informací o mně naleznete na: 
http://  cvut  .lunak.eu   

Souhlasím s kandidaturou: _________


